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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2021/2022 Ganjil

Kode MJN220/11

Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN I

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

J
23-
09-

2021
Sesi

3

30-
09-

2021
Sesi

3

07-
10-

2021
Sesi

3

14-
10-

2021
Sesi

3

21-
10-

2021
Sesi

3

28-
10-

2021
Sesi

3

04-
11-

2021
Sesi

3

11-
11-

2021
Sesi

3

18-
11-

2021
Sesi

3

25-
11-

2021
Sesi

3

02-
12-

2021
Sesi

3

09-
12-

2021
Sesi

3

16-
12-

2021
Sesi

3

23-
12-

2021
Sesi

3

30-
12-

2021
Sesi

3

06-
01-

2022
Sesi

3

1 11206000080 ALTHAF AL`FADLI 1

2 21200000044 ACHMAD FERDIAN 1

3 21200000045 NUR ANNISA 1 1

4 21200000049 MUHAMAD FAIZ EL MUHDHOR 1

5 21200000051 WINDY NABILA PASYA 1

6 21200000070 ANTONI DWI CHANDRA 1

7 21200000078 HAIKAL MADANI 1

8 21200000124 YOLAN KRSTIANTI SIHOMBING 1

9 21200000136 NURHAYATI 1 1

10 21200000143 MOCHAMAD GAZA AL GHOZALI 1 1

11 21200000147 MULYADI 1

12 21200000149 ILMI ALLYA SAFA`A 1

13 21200000161 LESTARI APRYANTI 1

14 21200000171 AURORA PUTRI ELCAS 1

15 21200000196 RAFFA MAHARANI CANDRA 1

16 21200000201 SALFA NILAM ZAHRANI 1

17 21200000202 AISKA AKROMA UMAM 1

18 21200000203 MEILANI MAGDALENA 1

19 21200000205 TUGI PUJI ASTUTI 1

20 21200000206 ALVINA DAMAYANTI 1

21 21200000207 ISMI NADYA MAWADDAH 1

22 21200000208 SHERLY MERLIANA ANESTI 1

23 21200000210 NUR ZAHRA YUANDA 1

24 21200000211 I GUSTI MADE VIJRADHARMA WIKANDA 1

25 21200000213 FAJRI RAMADHAN BTARA PUTRA 1

26 21200000214 VIVIA RAHMA RIA 1

27 21200000215 NUR INDAH QUR`ANI 2 1

28 21200000217 MAWARDATUS SOFIAH 1

29 21200000218 FIRDA NURHALIZA 1 1

30 21200000220 ROHMAWATI 1

31 21200000221 FAHRI ADYAN 1

32 21200000222 RIDHA NOVIANTI 1

33 21200000225 TIARA AYU KUSUMAWATI 1

(../landing/index.php)
 

Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  IMRON HR  

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar IMRON HR, SE, MM

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

61

https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php
https://dosen.stei.ac.id/vn-notification.php


2/16/22, 11:43 AM Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2022&semester=1&idkampus=01&idmakul=M… 2/2

34 21200000229 MICHAEL HAMONANGAN 1

35 21200000232 SALSA BILA ZALFA 1 1

36 21205000001 SELI PEBRIANA SARI 1

37 21205000002 DWI ARYO PRASETYO 1

38 21205000003 MEDIANA KHANSA NURHALIZA 1

39 21205000004 GEOFANI PUTRA 1

40 21205000005 EDELWEISS RUBIANO BAADILLAA 1

41 21205000006 WIBIYONA GUNSU 1

42 21206000068 NABILA AMANDA PUTRI 1

43 21207000001 MAULANA HAZAN SYUQRON 2 1

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 3 0 0 0 1 0 0 1 0 1 3 0 0 0 9
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN220/11
Mata Kuliah : MANAJEMEN KEUANGAN I

Semester : 2021/2022Ganjil
Pengajar : IMRON HR, SE, MM 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11206000080 ALTHAF AL`FADLI 100 75 45 45 59.5 2 C

2 21200000044 ACHMAD FERDIAN 100 75 40 40 56.5 2 C

3 21200000045 NUR ANNISA 93.75 69 50 40 57.08 2 C

4 21200000049 MUHAMAD FAIZ EL MUHDHOR 100 69 45 40 56.2 2 C

5 21200000051 WINDY NABILA PASYA 100 70 45 40 56.5 2 C

6 21200000070 ANTONI DWI CHANDRA 100 70 45 40 56.5 2 C

7 21200000078 HAIKAL MADANI 100 75 55 40 61 2 C

8 21200000124 YOLAN KRSTIANTI SIHOMBING 100 60 55 40 56.5 2 C

9 21200000136 NURHAYATI 93.75 70 55 40 58.88 2 C

10 21200000143 MOCHAMAD GAZA AL GHOZALI 93.75 74 48 35 56.48 2 C

11 21200000147 MULYADI 100 70 55 40 59.5 2 C

12 21200000149 ILMI ALLYA SAFA`A 100 70 55 40 59.5 2 C

13 21200000161 LESTARI APRYANTI 100 80 55 45 64 2.5 C+

14 21200000171 AURORA PUTRI ELCAS 100 70 55 40 59.5 2 C

15 21200000196 RAFFA MAHARANI CANDRA 100 75 55 45 62.5 2.5 C+

16 21200000201 SALFA NILAM ZAHRANI 100 75 35 55 59.5 2 C

17 21200000202 AISKA AKROMA UMAM 100 70 49 35 56.2 2 C

18 21200000203 MEILANI MAGDALENA 100 65 55 35 56.5 2 C

19 21200000205 TUGI PUJI ASTUTI 100 80 55 40 62.5 2.5 C+

20 21200000206 ALVINA DAMAYANTI 100 75 59 35 60.7 2 C

21 21200000207 ISMI NADYA MAWADDAH 100 75 55 40 61 2 C

22 21200000208 SHERLY MERLIANA ANESTI 100 75 55 40 61 2 C

23 21200000210 NUR ZAHRA YUANDA 100 75 45 35 56.5 2 C

24 21200000211 I GUSTI MADE VIJRADHARMA WIKANDA 100 75 55 45 62.5 2.5 C+

25 21200000213 FAJRI RAMADHAN BTARA PUTRA 100 75 55 35 59.5 2 C

26 21200000214 VIVIA RAHMA RIA 100 75 60 35 61 2 C

27 21200000215 NUR INDAH QUR`ANI 87.50 60 59 40 56.45 2 C

28 21200000217 MAWARDATUS SOFIAH 100 70 65 40 62.5 2.5 C+

29 21200000218 FIRDA NURHALIZA 93.75 70 55 40 58.88 2 C

30 21200000220 ROHMAWATI 100 70 59 40 60.7 2 C

31 21200000221 FAHRI ADYAN 100 70 44 40 56.2 2 C

32 21200000222 RIDHA NOVIANTI 100 70 49 40 57.7 2 C

33 21200000225 TIARA AYU KUSUMAWATI 100 70 50 35 56.5 2 C
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34 21200000229 MICHAEL HAMONANGAN 100 80 55 40 62.5 2.5 C+

35 21200000232 SALSA BILA ZALFA 93.75 75 55 40 60.38 2 C

36 21205000001 SELI PEBRIANA SARI 100 75 45 35 56.5 2 C

37 21205000002 DWI ARYO PRASETYO 100 75 45 40 58 2 C

38 21205000003 MEDIANA KHANSA NURHALIZA 100 75 45 40 58 2 C

39 21205000004 GEOFANI PUTRA 100 75 45 35 56.5 2 C

40 21205000005 EDELWEISS RUBIANO BAADILLAA 100 75 40 40 56.5 2 C

41 21205000006 WIBIYONA GUNSU 100 74 40 40 56.2 2 C

42 21206000068 NABILA AMANDA PUTRI 100 75 40 40 56.5 2 C

43 21207000001 MAULANA HAZAN SYUQRON 87.50 79 44 35 56.15 2 C

Total 4243.75 3125 2171 1700 2523.18 0

Rata-rata 98.69 72.67 50.49 39.53 58.68 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 20-11-2021 s.d 22-11-2021
2 18-01-2022 s.d 20-01-2022
3 18-01-2022 s.d 20-01-2022
4 15-01-2022 s.d 18-01-2022



Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN I

Periode 2021/2022 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 11 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu IMRON HR

Jumlah Peserta 43

Jumlah Pertemuan -

Pertemuan 1

Waktu 23-09-2021 s/d 23-09-2021

Judul Introduction to Corporate Finance

Deskripsi

Mengetahui jenis dasar keputusan 

manajemen keuangan dan peran manajer 

keuangan, implikasi keuangan dari berbagai 

bentuk organisasi bisnis, tujuan manajemen 

keuangan,  konflik kepentingan yang dapat 

timbul antara pemilik dan manajer, dan 

Memahami berbagai jenis pasar keuangan.

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Introduction to Corporate Finance EBOOK

2 RPS Manajemen Keuangan I EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Introduction to Corporate Finance 44

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 30-09-2021 s/d 30-09-2021

Judul Financial Statement & Cash Flow

Deskripsi

Laporan Keuangan: Neraca, Laporan L/R, 

Modal Kerja, Cash Flow: Cash Flow From 

Assets, Cash Flow to Creditor dan Cash Flow 

to Shareholders 

Kehadiran Mahasiswa 81.40 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Financial Statement and Cash Flow EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Financial Statement & Cash Flow 42

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 07-10-2021 s/d 11-10-2021

Judul WORKING WITH FINANCIAL STATEMENT

Deskripsi

Kinerja dan Ratio Keuangan Perusahaan: 

Ukuran Likwiditas, Solvabilitas, Aktivitas, 

Profitabilitas, dan Nilai Pasar. DoPont 

Adentity Dll

Kehadiran Mahasiswa 95.35 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 WORKING WITH FINANCIAL STATEMENT EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Working With Financial Statement 42

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Soal Tugas manajemen keuangan

Soal-soal cash Flow 

dan Ratio-ratio 

keuangan

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 14-10-2021 s/d 14-10-2021

Judul WORKING WITH FINANCIAL STATEMENT

Deskripsi

Kinerja dan Ratio Keuangan Perusahaan: 

Ukuran Likwiditas, Solvabilitas, Aktivitas, 

Profitabilitas, dan Nilai Pasar. DoPont 

Adentity Dll

Kehadiran Mahasiswa 90.70 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 WORKING WITH FINANCIAL STATEMENT EBOOK

2 Tambahan Materi Kuliah EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Working With Financial Statement 42



Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 21-10-2021 s/d 21-10-2021

Judul Dasar-Dasar Penilaian: The Time Value of Money

Deskripsi

Menentukan Nilai CF Masa depan (FV) dan 

saat ini (PV), Imbal Hasil (Rate of Return), 

Menentukan tingkat suku bunga dan 

Periode investasi.

Kehadiran Mahasiswa 81.40 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Dasar-Dasar Penilaian: The Time Value of MoneyEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Dasar-dasar penilaian: Time Value of Money 41

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 28-10-2021 s/d 28-10-2021

Judul Discounted Cash Flow Valuation



Deskripsi

Menghitung FV dan PV dari beberapa arus 

kas.  Anuitas dan Perpetuitas: dengan 

pertumbuhan atau tidak mengalami 

pertumbuhan. menghitung pembayaran 

pinjaman dan amortisasi dan lain-lain.

Kehadiran Mahasiswa 74.42 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Discounted Cash Flow Valuation EBOOK

2 Contoh Latihan Time Value of Money EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Discounted Cash Flow Valuation 37

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 04-11-2021 s/d 08-11-2021

Judul Discounted Cash Flow Valuation

Deskripsi

Menghitung FV dan PV dari beberapa arus 

kas.  Anuitas dan Perpetuitas: dengan 

pertumbuhan atau tidak mengalami 

pertumbuhan. menghitung pembayaran 

pinjaman dan amortisasi dan lain-lain.

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Discounted Cash Flow Valuation (Lanjutan) EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Discounted Cash Flow Valuation (Lanjutan) 44

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Soal Tugas Manajemen Keuangan ke 2

Soal Tugas 

Manajemen 

Keuangan ke 2

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 11-11-2021 s/d 11-11-2021

Judul UTS Manajemen Keuangan I Semester Ganjil 2020/2021

Deskripsi

UTS Manajemen Keuangan I Semester 

Ganjil 2020/2021

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1
UTS: Manajemen Keuangan I Semester Ganjil 

2020/2021
UTS



Pertemuan 9

Waktu 18-11-2021 s/d 18-11-2021

Judul PENILAIAN OBLIGASI

Deskripsi

Hubungan antara required return (suku 

bunga pasar) terhadap harga obligasi, Harga 

Intrinsik, Harga Pasar, Over value dan under 

value.  Menentukan required return atau 

YTM.  Pasar Obligasi. 

Kehadiran Mahasiswa 74.42 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PENILAIAN OBLIGASI EBOOK

2 JAWABAN SOAL UTS MANAJEMEN KEUANGAN IEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PENILAIAN OBLIGASI 37

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 25-11-2021 s/d 25-11-2021

Judul PENILAIAN SAHAM



Deskripsi

Memahami bagaimana Harga Saham 

dipengaruhi oleh dividend yang diharapkan 

dan pertumbuhan dividend. Harga intrinsik, 

Harga pasar, model penentuan harga 

saham (DGM), required return saham, 

pasar saham, bagaimana terbentuknya 

harga saham.

Kehadiran Mahasiswa 83.72 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PENILAIAN SAHAM EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PENILAIAN SAHAM 37

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 Soal Tugas: Penilaian Obligasi dan Saham Kuis

Pertemuan 11

Waktu 02-12-2021 s/d 02-12-2021

Judul Analisis Dampak Leverage

Deskripsi Analisis Dampak Leverage

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Analisis Dampak Leverage EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 09-12-2021 s/d 09-12-2021

Judul WORKING CAPITAL MANAGEMENT& SHORT-TERM FINANCING

Deskripsi

Mengelola CA dan CL, trade-off antara 

likwiditas dan profitabilitas, Hedging 

Principles, pembiayaan permanen dan 

temporer, cash conversion center, dan 

Estimasi pembiayaan jangka pendek 

(Lanjutan).

Kehadiran Mahasiswa 69.77 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 WORKING CAPITAL MANAGEMENT& SHORT-TERM FINANCINGEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
 WORKING CAPITAL MANAGEMENT& SHORT-

TERM FINANCING
36

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13



Waktu 16-12-2021 s/d 16-12-2021

Judul  WORKING CAPITAL MANAGEMENT& SHORT-TERM FINANCING

Deskripsi

Mengelola CA dan CL, trade-off antara 

likwiditas dan profitabilitas, Hedging 

Principles, pembiayaan permanen dan 

temporer, cash conversion center, dan 

Estimasi pembiayaan jangka pendek. 

Kehadiran Mahasiswa 69.77 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 WORKING CAPITAL MANAGEMENT& SHORT-TERM FINANCINGEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
WORKING CAPITAL MANAGEMENT& SHORT-

TERM FINANCING
37

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 23-12-2021 s/d 27-12-2021

Judul MANAJEMEN INVENTORY DAN PIUTANG

Deskripsi

Teknik Manajemen Inventory dan Piutang, 

model analisis inventory dan piutang.

Kehadiran Mahasiswa 69.77 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 MANAJEMEN INVENTORY DAN PIUTANG EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MANAJEMEN INVENTORY DAN PIUTANG 36

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 SOAL TUGAS MANAJEMEN KEUANGAN 1

SOAL TUGAS 

MANAJEMEN 

KEUANGAN 1

Jawablah semua soal 

yang tersedia

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 30-12-2021 s/d 05-01-2022

Judul Working Capital Mgt:  Manajemen Inventory & Piutang

Deskripsi

Teknik Manajemen Inventory dan Piutang, 

model analisis inventory dan piutang.

Kehadiran Mahasiswa 81.40 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 MANAJEMEN INVENTORY DAN PIUTANG EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Manajemen Piutang (Lanjutan) 37



Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Pengumpulan Kartu Ujian
Pengumpulan Kartu 

Ujian

Ujian

No. Judul Jenis

1 Kuiz Manajemen Keuangan 1 Kuis

Pertemuan 16

Waktu 06-01-2022 s/d 06-01-2022

Judul UAS - MANAJMEN KEUANGAN 1

Deskripsi

UAS - MANAJMEN KEUANGAN 1

Semester Ganjil 2021/2022 

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UAS Manajemen Keuangan I UAS



Deskripsi Jenis File

Mengetahui jenis dasar 

keputusan manajemen 

keuangan dan peran manajer 

keuangan, implikasi keuangan 

dari berbagai bentuk 

organisasi bisnis, tujuan 

manajemen keuangan,  

konflik kepentingan yang 

dapat timbul antara pemilik 

dan manajer, dan Memahami 

berbagai jenis pasar 

keuangan.

EBOOK

RPS Manajemen Keuangan I EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Laporan Keuangan: Neraca, 

Laporan L/R, Modal Kerja, 

Cash Flow: Cash Flow From 

Assets, Cash Flow to Creditor 

dan Cash Flow to 

Shareholders 

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Kinerja dan Ratio Keuangan 

Perusahaan: Ukuran 

Likwiditas, Solvabilitas, 

Aktivitas, Profitabilitas, dan 

Nilai Pasar. DoPont Adentity 

Dll

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

43 73.13953488

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Kinerja dan Ratio Keuangan 

Perusahaan: Ukuran 

Likwiditas, Solvabilitas, 

Aktivitas, Profitabilitas, dan 

Nilai Pasar. DoPont Adentity 

Dll

EBOOK

Tambahan Materi Kuliah EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Menentukan Nilai CF Masa 

depan (FV) dan saat ini (PV), 

Imbal Hasil (Rate of Return), 

Menentukan tingkat suku 

bunga dan Periode investasi.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Menghitung FV dan PV dari 

beberapa arus kas.  Anuitas 

dan Perpetuitas: dengan 

pertumbuhan atau tidak 

mengalami pertumbuhan. 

menghitung pembayaran 

pinjaman dan amortisasi dan 

lain-lain.

EBOOK

Contoh Latihan Time Value of 

Money
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Menghitung FV dan PV dari 

beberapa arus kas.  Anuitas 

dan Perpetuitas: dengan 

pertumbuhan atau tidak 

mengalami pertumbuhan. 

menghitung pembayaran 

pinjaman dan amortisasi dan 

lain-lain.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

42 55.35714286

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

240 menit 28.6



Deskripsi Jenis File

Hubungan antara required 

return (suku bunga pasar) 

terhadap harga obligasi, Harga 

Intrinsik, Harga Pasar, Over 

value dan under value.  

Menentukan required return 

atau YTM.  Pasar Obligasi. 

EBOOK

JAWABAN SOAL UTS 

MANAJEMEN KEUANGAN I
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Memahami bagaimana Harga 

Saham dipengaruhi oleh 

dividend yang diharapkan dan 

pertumbuhan dividend. Harga 

intrinsik, Harga pasar, model 

penentuan harga saham 

(DGM), required return 

saham, pasar saham, 

bagaimana terbentuknya 

harga saham.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

30 menit 54.52

Deskripsi Jenis File

Analisis Dampak Leverage EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mengelola CA dan CL, trade-

off antara likwiditas dan 

profitabilitas, Hedging 

Principles, pembiayaan 

permanen dan temporer, cash 

conversion center, dan 

Estimasi pembiayaan jangka 

pendek.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Mengelola CA dan CL, trade-

off antara likwiditas dan 

profitabilitas, Hedging 

Principles, pembiayaan 

permanen dan temporer, cash 

conversion center, dan 

Estimasi pembiayaan jangka 

pendek (Lanjutan).

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Teknik Manajemen Inventory 

dan Piutang, model analisis 

inventory dan piutang.

Teknik Manajemen Inventory 

dan Piutang, model analisis 

inventory dan piutang.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

41 61.34146341

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Teknik Manajemen Inventory 

dan Piutang, model analisis 

inventory dan piutang 

(Lanjutan)

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

37 80

Durasi Nilai Rata-rata

60 menit 50.12

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

240 menit 34.42


